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P R O T O K Ó Ł N R XVIII/08  

z Sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 7 października 2008 roku 

 

 

 

W Sesji udział wzięli:  

1) Radni, 

2) Sołtysi, 

3) zaproszeni goście. 

Listy obecności w załączeniu.  

Porządek obrad w załączeniu. 

 

 

Ad. 1. 

Pan Wiesław Piotrowski – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia i powitał zebranych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na ogólny stan 14 

Radnych, w Sesji udział wzięło 13, nieobecny był Radny Grzegorz Stępień.  

W związku z tym Sesja moŜe podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ad. 2. 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Stanisław Gieroń – 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, a na protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 

 

Ad. 3. 

Zapytania i interpelacje: 

 

1) Pani Anna Dziewanowska – Radna - ja chciałabym powiedzieć o takiej sprawie, 

Ŝeby Gmina zastanowiła się nad moŜliwością (wzorem Kielc) dofinansowania 

szczepionek przeciw grypie dla pewnej grupy wiekowej naszych mieszkańców.  



2 
 

W Kielcach szczepionki są za darmo i to nie jest juŜ pierwszy rok, kiedy pewne 

grupy wiekowe ludzi, którzy są szczególnie zagroŜeni są szczepieni przeciwko 

grypie.  

Chciałam zaproponować, Ŝeby Gmina rozwaŜyła moŜliwość takiej akcji takŜe dla 

naszych mieszkańców, oczywiście po konsultacjach z lekarzami o jakiej grupie 

wiekowej mówimy, czy to mają być dzieci, czy to mają być starsi ludzie, czy 

moŜe jedni i drudzy. W kaŜdym razie wydaje mi się, Ŝe to jest warte rozwaŜenia, 

Ŝeby taką akcję u nas zapoczątkować, 

2) Pan Henryk Piec - Sołtys Huciska - chciałem zapytać, co jest z tą StraŜą, czy 

Policją, która miała zajmować się porozrzucanymi śmieciami i tymi, które ludzie 

za swoje budynki wynoszą i palą. Śmieją się z tych, którzy podpisali umowy                    

i płacą, mówią Ŝe nie płacą - spalą i są zadowoleni. Miała być Policja i ucichło, juŜ 

jest trzecia Sesja z kolei i nic nie wiemy. Chciałem się dowiedzieć, co jest 

czynione w tym kierunku? 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe odpowiedzi będą udzielone w punkcie 7 

porządku obrad. 

 

Ad. 4.   

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy przedstawił informację z realizacji uchwał 

Rady Gminy podjętych na Sesji w dniu 12 września 2008 r. oraz informację z pracy 

Wójta Gminy między Sesjami Rady Gminy (materiały w zał.) 

 

Rada Gminy przyjęła przedłoŜone informacje. 

 

Ad. 5.  

Do protokółu Nr XVII/08 z Sesji Rady Gminy z dnia 12 września 2008 r.          

nie wpłynęły uwagi i zastrzeŜenia. 

 

Rada Gminy przyjęła protokół w brzmieniu jak sporządzono. 
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Ad. 6.  

  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy Strawczyn na 2008 r.  

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe Sesja została zwołana na wniosek Wójta 

Gminy w celu podjęcia projektu uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na  

2008 r.  (pismo znak: Fn-301/1/W/08 z dnia 02.10.2008 r. w zał.).  

 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik Gminy - przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budŜecie  gminy Strawczyn na 2008 r. 

Poinformowała, Ŝe główne zmiany zawarte w projekcie uchwały to zwiększenie planu 

dochodów o środki na realizację programów, do których przystąpiły: Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum w Promniku, Szkoły Podstawowe w: Korczynie                   

i Chełmcach oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  

 

Pan Jarosław Kobiec - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chełmcach zwrócił się                  

z wątpliwościami do Pani Skarbnik dotyczącymi kwot przeznaczonych na realizacje 

programu przez Szkołę Podstawową w Chełmcach i w Korczynie - dwa razy usłyszał 

kwotę 167.000 zł, natomiast dla Chełmiec to ma być 169.999 zł. 

 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik  Gminy - wyjaśniła, Ŝe wg szczegółowego 

harmonogramu dla Szkoły Podstawowej w Chełmcach kwota dokładnie wynosi 

166.999 zł. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 min. przerwy (od godz. 1340 do godz. 1350)    

w celu wyjaśnienia powyŜszych danych. 

 

 Po przerwie  wznowiono obrady.  

 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik Gminy poinformowała, Ŝe kwoty ujęte w projekcie 

uchwały są prawidłowe. 
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 Pan Stanisław Gieroń - Wiceprzewodniczący Rady Gminy - mówimy o kwotach 

160.900 zł, 170.000 zł i jeszcze ponad 160.000 zł, to w sumie jest więcej niŜ  

221.125 zł.  

 

Pani Justyna Stępień - Skarbnik Gminy - tak, dlatego, Ŝe część programów jest 

realizowana w tym roku, a pozostała część w 2009 r. Środki pienięŜne są zaplanowane 

wg budŜetów i harmonogramów danych projektów. KaŜda szkoła ma zadanie do 

wykonania w tym roku i pod te zadania  są dostosowane wydatki. Pozostałe kwoty są 

przeniesione na 2009 r.  

 

Pan Arkadiusz Wilczkowski - Przewodniczący Komisji BudŜetu i Inwestycji 

poinformował, Ŝe Komisja zaopiniowała pozytywnie proponowane zmiany w budŜecie 

gminy.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie 

gminy Strawczyn na 2008 r. i poddał pod głosowanie: 

- za – 11, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 11 Radnych. Uchwałę Nr XVIII/143/ 08 podjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 7. 

Odpowiedzi na zapytania i interpretacje. 

 

Pani Zdzisława Adamczyk - Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej udzieliła 

odpowiedzi na zapytanie Pana Henryka Pieca - Sołtysa Huciska - w tej chwili trwa 

sprawdzanie list i konfrontacja z wykazami posesji znajdującymi się na terenie gminy. 

Sporządzane są wykazy osób, które nie zawarły umów z firmą wywozową                           

i w stosunku do tych osób będą wyciągane konsekwencje. Wykazy będą przekazane 

do Komisariatu Policji w Strawczynie  celem podjęcia dalszych działań. Są właściciele 

posesji, którzy się spóźnili i dopiero teraz podpisują umowy. 
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Pan Tadeusz Tkaczyk - Wójt Gminy - juŜ mamy podpisane porozumienie                                  

z Wojewódzkim Komendantem Policji na realizację tego zadania przez Komisariat 

Policji w Strawczynie.  

Odnośnie wniosku złoŜonego przez Panią Annę Dziewanowską – Radną, proszę 

podjąć dyskusję na ten temat, wybrać jakiś kierunek, określić wielkość populacji, 

wtedy będę w stanie podjąć decyzję. W tej chwili mogę poinformować, Ŝe dysponuję 

środkami w wysokości 19.000 zł, tyle zostało z rezerwy.  

NaleŜy pamiętać, Ŝe jest jeszcze trzy miesiące do końca roku, nie mogę tej kwoty 

rozdysponować, bo moŜe być przypadek, Ŝe pieniądze będą potrzebne. ZłoŜony 

wniosek jest bardzo ogólny.  

Gmina liczy 10 000 mieszkańców, niech Rada podejmie dyskusję kogo szczepić, czy 

młodzieŜ, czy pracujących, czy emerytów.  

Miasto Kielce przeznaczyło pieniądze na szczepienie mieszkańców powyŜej 65 roku 

Ŝycia.  

  

Ad. 8. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XVIII Sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1300, a zakończyła o godz. 1350. 

 

 

Protokołowała:    Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

  

Małgorzata Woźniak   Stanisław Gieroń  Wiesław Piotrowski 

    

 

 


